
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z prowadzeniem nadzoru autorskiego na przebudowę

zabytkowego budynku położonego w Bielsku-Białej przy ulicy Polnej 216B”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL LP Nadleśnictwo Bielsko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 071001926

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kopytko

1.4.2.) Miejscowość: Bielsko-Biała

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-382

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bielsko@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_bielsko/zamowienia_publiczne

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00363390/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-26 10:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00358783/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-05 12:00

Po zmianie: 
2022-10-05 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00363390/01 z dnia 2022-09-26

2022-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z prowadzeniem nadzoru autorskiego na przebudowę zabytkowego budynku położonego w Bielsku-Białej przy ulicy Polnej 216B”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL LP Nadleśnictwo Bielsko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 071001926
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kopytko
	1.4.2.) Miejscowość: Bielsko-Biała
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-382
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bielsko@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_bielsko/zamowienia_publiczne
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00363390/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-26 10:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00358783/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



